遂昌县教育研究室

遂教研〖2022〗第34号

关于开展2022年遂昌县小学生现场英文书写评比活动的
通知

全县各小学：
根据《丽水市教育局关于进一步完善中小学生素质全面发展指导机制的实施意见》（丽教基【2020】）80号文件精神，为提高全县小学生英文素养，提升英文书写能力，展现我县小学生英语风采，经研究，决定开展遂昌县小学生现场英文书写评比活动。现将有关事项通知如下：
一、参加对象：全县3-6年级学生
二、具体要求：
    （1）现场比赛时间：5月18日中午12:40-13:10（各校可视情况自行安排）
    （2）各校英语教师前期自行组织书写练习，5月18日组织全员参与现场书写比赛，校级、县级评比同时进行，未被推荐至县里评比的作品参加校级评比，学校负责颁奖。
    （3）各年级按规定书写内容现场书写，书写内容5月18日8:30发至教研组长群，各教研组长负责打印书写纸，并组织全县统一现场书写比赛。
    （4）推荐名额分配：班额数在28人以上每班推荐2份，班额数在28人以下每班推荐1份。
（5）上交时间：5月19日下午2:00之前，逾期视作放弃参赛。
[bookmark: _GoBack]（6）上交方式：作品以照片形式上交，手机竖拍，无多余背景，保证清晰度。以年级+学校+班级+姓名+指导老师命名，各校教研组长负责打包发至负责人：王云超（三年级），林青（四年级），潘艳丽（五年级），姚晓悦（六年级），负责人将作品发至教研室潘琳琳老师钉钉。
3、 奖项设置: 一等奖20%，二等奖30%，三等奖50%,学生获得一等奖的指导老师为优秀指导老师。

                                  遂昌县教育研究室
                                   二0二二年四月二十五日

(此件公开发布）

遂昌县教育研究室              2022年4月25印发